B LEG|ll(a

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

lr( r\rrNlx) L ()^\ () lLr\r)

cÀr.Ír-ar, u1, y16.1p11
DE tTAITINGÂ

L':.Á ;i;i1:Ê\Tú
LÊ6lsLÂTtvo

APROVADO

PROJETO DE LEI No 02712023,
DE 21 DE NOVEMBRO DE2023.

"Nomeio o Ruo Projetodo 01, situado no

Boirro Gereraú, de Rua Heloá Maio
Santiogo Gonçolves, e dá outros
providencios".

O VEREADOR FRANCISCO DE ASSIS DA SIwA, no uso de suas atribuições
Legais, apresenta o presente Projeto de Lei que Nomelo o Rua Projetado 01, situado no
Bairro Gereroú, de Ruo Heloá Moio Santiogo Gonçolves, e dó outros providencio" .

Art. 1o - Fica nomeada a como Rua Heloá Maia Santiago Gonçalves, a Rua

projetada 01, situada no Bairro Gereraú, ltaitinga-Ce.

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art.30 - Revogam-se as disposições em contrário.

PLENARIO

novembro de 2023.
DA CÂMARA MUNIC|PAL DE TTATTINGA, ltaitinga, 2l de

c 5 s A
Verea r Deassis do Barrocão

Buq Johoi
^lvo!

Bortro.o,25 -
^nlónio

MiguGl lCtP 6LBgt-128 - ltoilingo/Cê

www comoroitoitingo ce gov br conlolo@comoroitortingo.ce.gov.bt (85) 33r,1272